
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ АНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.11.2014 г.№ 90

с.Андросово

 В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 года №131 ФЗ,  Уставом муниципального  образования «Андросовский сельсовет»
Железногорского  района Курской области, постановлением  Администрации Андросовского  сельсовета 
от  23.07.2014 г. № 38 «О поведении публичных слушаний по проекту генерального плана 
Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области», Собрание депутатов
Андросовского сельсовета  Железногорского  района

РЕШИЛО:

1.Утвердить Генеральный план  муниципального образования  «Андросовский сельсовет»
Железногорского  района  Курской области согласно приложению.

2.Обеспечить  размещение  настоящего  решения на официальном сайте  Администрации Андросовского 
сельсовета  Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

3.Решение вступает  в силу со дня его  официального обнародования.

Глава Андросовского сельсовета А.Н.Алесин


